PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 4

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL I
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Administração
no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e
Municipal, e o Instituto Consulpam, responsável pela realização do Concurso Público
003/2024, DIVULGAM as seguintes informações relacionadas ao Concurso Público nº
003/2024 conforme segue:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para os cargos abaixo
relacionados, do Concurso Público nº 003/2024, conforme ANEXO ÚNICO do presente
Edital.
301 – CUIDADOR SOCIAL
302 – EDUCADOR SOCIAL
306 – ORIENTADOR SOCIAL

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação final,
será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital,
e serão recebidos nos dias 03 e 04/07/2024, conforme capítulo 8 do Edital de Abertura das
Inscrições do referido Concurso Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, 1º (primeiro) de julho de 2024 (dois mil

e vinte e quatro).

ANTONIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Administração – Interino e

Presidente da Comissão de Concursos e Processo Seletivo

                           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 4

ANEXO ÚNICO
CLASSIFICAÇÃO FINAL I

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados)

Cargo: 301 – CUIDADOR SOCIAL
CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NF NASCIMENTO

1º 000546002740 MARCIA DE CASSIA RODRIGUES 4 25 29 15/04/1968
2º 000546003272 EVELIZE DANIELE DA SILVA GIMO 5 24 29 09/11/1987
3º 000546002365 ELIDA MARIA MARIANO LEAO DE SOUSA 6 23 29 03/08/1983
4º 000546001694 MARIA CLARA BEZAGIO MACHI 9 20 29 01/03/2006
5º 000546000427 JAQUELINE APARECIDA BORGES 4 24 28 05/11/1994
6º 000546003256 MIRELLY CESAIANE CUNHA DE ALBUQUERQUE 6 22 28 19/07/1995
7º 000546001051 WELLINGTON HENRIQUE CORDEIRO 7 21 28 06/02/1989
8º 000546000238 PRISCILLA GALDINO ROCHA 9 19 28 30/03/1996
9º 000546001645 GISELA BENTO 7 20 27 17/09/1997

10º 000546001506 TANIA APARECIDA NEVES 6 20 26 31/05/1974
11º 000546003461 KAREN CHAQUINE JARDIM 8 18 26 18/05/2007
12º 000546002615 LUCIA HELENA RODRIGUES BURATO 2 23 25 18/03/1969
13º 000546000568 EDILZANA APARECIDA DE PAULA 5 20 25 08/06/1976

Cargo: 302 – EDUCADOR SOCIAL

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NF NASCIMENTO
1º 000546003375 FERNANDA GABRIELA CASARIM CARDOZO 7 25 32 26/07/1990
2º 000546003197 EVELI DE ARRUDA CORREA LEITE DA SILVA 7 24 31 15/09/1965
3º 000546002903 NAIARA FRANCISCO DE OLIVEIRA 7 24 31 24/05/1992
4º 000546002082 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS 8 21 29 27/01/2003
5º 000546001100 SABRINA MARIA MATOS HENRIQUE 5 23 28 05/06/1996
6º 000546002779 ANA CAROLINE NATIVIDADE SILVA 7 19 26 24/10/1991
7º 000546002798 JANAINA SANTAGNELI 4 21 25 22/01/1998
8º 000546000455 BEATRIZ PAVAN ROSSI 9 16 25 13/03/2003
9º 000546000898 VINICIUS DE SOUZA MEIRELLES 10 15 25 10/01/1981

                           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 4

Cargo: 306 – ORIENTADOR SOCIAL

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NF NASCIMENTO
1º 000546002827 CIBELE PILOTTO BENAQUE 9 24 33 07/11/2000
2º 000546000261 PATRICIA RIBEIRO DA COSTA 9 23 32 01/10/1983
3º 000546000558 SILMARA DE SOUZA CAMARGO LOURENCO 7 23 30 01/09/1970
4º 000546002864 GIOVANA DA SILVA LEVY 9 21 30 08/12/1996
5º 000546002671 MIRIAN MOREIRA DOS SANTOS 9 19 28 19/05/1995
6º 000546002898 VILDA MOLAZ ROMERO 6 21 27 01/07/1962
7º 000546002773 VIVIANE TEIXEIRA LEME 5 22 27 07/05/1990
8º 000546003226 EVELIZE DANIELE DA SILVA GIMO 9 17 26 09/11/1987
9º 000546002723 MARCIA GOMES DE MENEZES RIBEIRO 9 17 26 27/01/1988

10º 000546002580 BRUNA GABRIELY DA SILVA 10 15 25 16/09/2002
11º 000546000415 LUAN SOUZA SILVA 10 15 25 18/05/2003

2. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS
Não houve candidatos inscritos para reserva de vagas à candidatos com deficiência

3. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS

Cargo: 301 – CUIDADOR SOCIAL

CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NF NASCIMENTO
1º 000546002740 MARCIA DE CASSIA RODRIGUES 4 25 29 15/04/1968
2º 000546003272 EVELIZE DANIELE DA SILVA GIMO 5 24 29 09/11/1987
3° 000546000427 JAQUELINE APARECIDA BORGES 4 24 28 05/11/1994
4º 000546001051 WELLINGTON HENRIQUE CORDEIRO 7 21 28 06/02/1989
5° 000546001645 GISELA BENTO 7 20 27 17/09/1997

Cargo: 302 – EDUCADOR SOCIAL
CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NF NASCIMENTO

1º 000546002903 NAIARA FRANCISCO DE OLIVEIRA 7 24 31 24/05/1992
2º 000546002082 ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS 8 21 29 27/01/2003
3º 000546001100 SABRINA MARIA MATOS HENRIQUE 5 23 28 05/06/1996

                           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 4 de 4

Cargo: 306 – ORIENTADOR SOCIAL
CLAS. INSCRIÇÃO NOME LP/RL CE NF NASCIMENTO

1º 000546003226 EVELIZE DANIELE DA SILVA GIMO 9 17 26 09/11/1987